
VALORACIÓN MÉRITOS DEFINITIVA, DE 05 DE ABRIL DE 2023, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA
DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE TITULADOS SUPERIORES FUERA DE CONVENIO
CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD DE OBRA O SERVICIO
DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 9 DE MAYO DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1135** SEROR GARCÍA, MARTA Licenciado en Física  34,29

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8049** CONEJO  MARTÍNEZ, AMPARO Graduado o Graduada en Biología  19,99

***7064** LÓPEZ VÁZQUEZ, CRISTINA MARÍA Graduado o Graduada en Biología  46,20

***8399** MARTÍN MORALES, NATIVIDAD Graduado o Graduada en Biología  31,08

***8399** MARTÍN MORALES, NATIVIDAD Licenciado en Documentación  30,88

***0557** PÉREZ CANTERO, AINHOA Graduado o Graduada en Biología  04,00

***4833** PINEDA  BALBUENA, PILAR Graduado o Graduada en Biología  19,06

***4808** ROMÁN LEWIS, CAMILA Graduado o Graduada en Biología  10,74

***9264** RUBIO  ELBAL, DIEGO Graduado o Graduada en Biología  04,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7831** CACHEDA GUILLÉN, DIEGO Graduado o Graduada en Biología  24,19

***3527** CAMPILLO DE LA MAZA, ALEX Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  04,40

***7761** CARRASCAL RODRÍGUEZ-BOBITO, VÍCTOR Graduado o Graduada en Geología  02,80

***4875** CASAUCAO AGUILAR, ANDREA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  08,63

***1754** CEREZO  VALVERDE, JESUS Licenciado en Biología  44,60

***3219** FERNÁNDEZ CASTILLO, PABLO Graduado o Graduada en Física  07,20

***5018** FRANCO MAIMIR, MÓNICA Graduado o Graduada en Ingeniería Náutica y Transporte Marítimo  05,80

***0557** PÉREZ CANTERO, AINHOA Graduado o Graduada en Biología  04,00

***4833** PINEDA  BALBUENA, PILAR Graduado o Graduada en Biología  19,06

***8482** RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, JAVIER Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  09,69

***4808** ROMÁN LEWIS, CAMILA Graduado o Graduada en Biología  10,74

***9061** VARAS VARAS, SILVIA Graduado o Graduada en Geología  04,20

****9539* VELASQUEZ ROJAS, FATIMA ZORIANA
ELOISA

Licenciado en Física  11,03

***6441** ZAPATA ABELLAN, MARIA DE LOS ANGELES Licenciado en Biología  42,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7831** CACHEDA GUILLÉN, DIEGO Graduado o Graduada en Biología  24,19

***3527** CAMPILLO DE LA MAZA, ALEX Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  04,40

***1152** CARRILLO JALÓN, JOSE ÁNGEL Ingeniero Agrónomo  02,60

***1754** CEREZO  VALVERDE, JESUS Licenciado en Biología  44,60

***1844** EGEA COBRERO, VALLE Graduado o Graduada en Ingeniería Agrícola  28,79

***7064** LÓPEZ VÁZQUEZ, CRISTINA MARÍA Graduado o Graduada en Biología  46,20

***8399** MARTÍN MORALES, NATIVIDAD Graduado o Graduada en Biología  31,08

***8399** MARTÍN MORALES, NATIVIDAD Licenciado en Documentación  30,88

***6798** UNDAGOITIA NOTARIO, NEREA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  01,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
*****6897 DE GRANDIS , DAVIDE Graduado o Graduada en Física  08,20

***1135** SEROR GARCÍA, MARTA Licenciado en Física  34,29
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ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2684** MAROTO QUINTANA, ESTRELLA Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  42,60

***1049** PEÑA RODRIGO, ROMAN Arquitecto  01,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8049** CONEJO  MARTÍNEZ, AMPARO Graduado o Graduada en Biología  19,99

***6798** UNDAGOITIA NOTARIO, NEREA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  01,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7761** CARRASCAL RODRÍGUEZ-BOBITO, VÍCTOR Graduado o Graduada en Geología  02,80

****4951* ELFAZAZI HOUSNI, SOUMIA Graduado o Graduada en Química  03,20

***2684** MAROTO QUINTANA, ESTRELLA Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  42,60

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***8482** RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, JAVIER Licenciado en Ciencias Ambientales 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***1844** EGEA COBRERO, VALLE Graduado o Graduada en Ingeniería Agrícola 2

***1844** EGEA COBRERO, VALLE Graduado o Graduada en Ingeniería Agrícola 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***2684** MAROTO QUINTANA, ESTRELLA Graduado o Graduada en Biología 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)
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***2684** MAROTO QUINTANA, ESTRELLA Graduado o Graduada en Biología 1

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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